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HYVÄT LEIJONAT, PUOLISOT, LEOT JA PDG:T 
 
 
Korkeat lumikasat reunustavat vielä tien vieriä, mutta pikku hiljaa nekin sulavat ja niiden alta 
paljastuu siivoamista odottava ympäristö. Kevääseen sopii hyvin kansainvälisen presidentti 
Scruggsin neljäs palvelukampanja ”Ympäristömme suojeleminen”. Klubit voivat järjestää 
näissä merkeissä haravointi- ja siivoustalkoita. Tästähän voisi hyvin tehdä joka keväisen 
aktiviteetin ja toteuttaa se yhdessä paikkakunnan muiden klubien kanssa. Se voi myös hyvin olla 
oman klubin toukokuun klubi-illan sijaan ja talkoiden lopuksi yhteiset kahvit virkistykseksi. 
 
 

Suomen Lions-liiton vuosikokous Vaasassa 11 – 12.6.2011 

 
Puheenjohtaja- ja varapuheenjohtajaehdokkaat on julkistettu: 
 
Puheenjohtajaksi on ehdolla: 
VCC Heimo Potinkara LC Lahti/Laune 
 
Varapuheenjohtajaksi ovat ehdolla: 
DG Tuomo Holopainen LC Helsinki/Vuosaari 
PDG Asko Merilä  LC Utajärvi 
PDG Seppo Söderholm LC Lappeenranta/Raja 
 
Vuosikokouskutsuja lähetetään klubin presidentille kolme kappaletta maaliskuun aikana 
jaettavaksi vuosikokoukseen lähteville jäsenille. 
 
Piirikokous 

 
Piirin vuosikokous pidetään Saarijärven kaupungintalolla lauantaina 16.4. Aamupäivällä 
järjestetään uusien virkailijoiden koulutus, iltapäivällä on varsinainen piirikokous. Kokouskutsu 
ja ilmoittautuminen tulevat pian klubeille. 
 
Skeba 

 
G-, K- ja H-piirien yhteinen Skebakisa pidettiin 13.2 Kuopiossa Kulttuuriareena44:ssä. 
Kilpailemassa oli yhteensä 5 bändiä, joista jatkoon Seinäjoelle 14.5 selvisivät G-piiristä Four of a 
Kind Jyväskylästä sekä K-piiristä Little Beat Kiuruvedeltä. Pakkanen ei onneksi ollut peloittanut 
yleisöä, jota oli paikan päälle saapunut kannustamaan kilpailijoita. 
 
 



 

Haapsalu  

 
Helmikuun lopussa saimme ikävän uutisen Virosta, missä Haapsalun lastenkoti oli tuhoutunut 
kokonaan tulipalossa. Virolaiset leijonat pyytävät meiltä  apua.  Klubi tai leijonat 
yksityishenkilöinä voivat avustaa sopivalla summalla. Maksu hoituu helpoiten liiton 
katastrofirahaston kautta 800019-7829884. Viitettä ei tule, vaan viestikenttään ”Haapsalun 
lastenkoti”.  
 
Klubien vaalikokoukset 

 
Huhtikuun kokous on toinen niistä virallisista kokouksista, mitä klubien täytyy pitää.  
Yhdistyslain muutoksen mukaan kokouksessa valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille 
varatoiminnantarkastajat. Yhdistyksen sääntöjä ei tarvitse tämän vuoksi muuttaa.  
 
Virkailijakoulutus 

 
Presidentti- ja sihteerikoulutusta tulevan kauden hallitukseen järjestetään tiistaina 22.3 klo 
18.30 Saarijärven keskuskoululla. Koulutukseen tulee vielä kutsu, mutta merkitkää päivä jo 
kalenteriinne. 
 
Jäsenmäärä 

 
Piirin jäsenkehitys on edelleen mukavasti plussalla. Kauden alusta nettolisäystä on tullut +15 
leijonaa. Positiivinen jäsenkehitys on ilahduttavaa, kiinnittäkää silti huomiota klubin nykyisten 
jäsenten viihtyvyyteen, mikä tukee jäsenmäärän säilymistä ja klubin palvelukykyä. Muistattehan, 
että piirikokouksessa palkitaan eniten jäseniä lisännyt klubi sekä pienten että suurten klubien 
sarjassa. Jäsenmäärän pitäminen plussalla on myös erittäin tärkeää Suomi johtoon -kampanjan 
kannalta. 
 
 
Talvilomakausi ja hiihtokelit ovat parhaimmillaan, pakkaset alkavat onneksi hellittää, lunta 
riittää ja kevätaurinko hellii ulkoilijoita. Nauttikaa kirkkaista kevätpäivistä reippaan ulkoilun 
merkeissä. 
 
 
Hyvää kevättä kaikille, pitäkää huolta toisistanne, 
 
piirikuvernööripari Pirkko ja Jukka  
 
  
 
Jakelu: 

G-piirin klubien presidentit ja sihteerit, piirihallitus, 1.VDG:t, 2.VDG:t, PDG:t, PID:t, KVN, DG, MDC, Leo-

neuvoston presidentti ja varapresidentti, GK-piiriedustaja sekä päämaja Anna Koivisto 


